
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Determinazione n. 89 / 2017   SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Prot. Corr. : 17/17 – 20/4 – 2 (23103)

OGGETTO: Nomina della commissione per la valutazione delle offerte relative a progetti di 
domiciliarità innovativa. 

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO
Premesso che:

 con determinazione dirigenziale n. 825 dd. 04/04/2017 è stato disposto di approvare il 
bando di manifestazione di interesse alla sperimentazione di domiciliarità innovativa e di 
disporne la pubblicazione;

 entro il giorno 30/06/2017 alle ore 12.30, termine ultimo per la presentazione delle offerte, 
come da bando di gara pubblicato il 12/05/2017, sono pervenute tre offerte;

considerato  che:

   ai   sensi   dell’articolo   5   del   bando   i   progetti   saranno   valutati   d   da   una   apposita 
commissione   formata   da   un   Presidente,   da   un   rappresentante   dell’UTI   Giuliana 
(comprendente gli ambiti 1.1, 1.2 e 1.3) e da un rappresentante dell’A.S.U.I.ts;

 la commissione, ai fini della valutazione dei progetti, sulla base della documentazione 
presentata  e  del  possesso dei   requisiti  di  cui  al  predetto  bando,  assegnerà  ad ogni 
progetto  un punteggio variabile  tra 0 e 20.  Saranno considerati   idonei   i  progetti  che 
abbiano conseguito almeno 15 punti;   

ritenuto per quanto sopra premesso di procedere alla nomina della commissione che 
sarà costituita dalle seguenti persone:

   dott.ssa   Ambra   de   Candido,   Direttore   del   Servizio   Sociale   Comunale,   in   qualità   di 
Presidente;

Determinazione n. 89 / 2017



.

- dott.ssa Romana Maiano – Responsabile dell’Ambito Sociale 1.3 - Unione Territoriale 
Intercomunale  Giuliana  –  Julijska  Medobčinska  Teritorialna  Unija,  in  qualità  di 
componente;

 dott.ssa Maria Antonietta Vanto – Responsabile del Consultorio Familiare – Distretto 2   
A.S.U.I.Ts, in qualità di componente;

 dott. Marco Iancer, funzionario direttivo amministrativo del Servizio Sociale Comunale, in 
qualità di segretario verbalizzante;

dato atto che il presente provvedimento non comporta spesa;

espresso il parere di cui all'art. 147 bis del D.Lgs. n.267/2000, in ordine alla regolarità 
e correttezza amministrativa;

visti gli articoli 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e 131 dello Statuto Comunale vigente;

D E T E R M I N A

1)   di   nominare   la   commissione   per   la   valutazione   delle   offerte   relative   a   progetti   di 
domiciliarità   innovativa   nella   seguente   composizione,   secondo   quanto   in   premessa 
indicato:

   dott.ssa   Ambra   de   Candido,   Direttore   del   Servizio   Sociale   Comunale,   in   qualità   di 
Presidente;

- dott.ssa Romana Maiano – Responsabile dell’Ambito Sociale 1.3 -  Unione Territoriale 
Intercomunale  Giuliana  –  Julijska  Medobčinska  Teritorialna  Unija,  in  qualità  di 
componente;

 dott.ssa Maria Antonietta Vanto – Responsabile del Consultorio Familiare – Distretto 2   
A.S.U.I.Ts, in qualità di componente;

 dott. Marco Iancer, funzionario direttivo amministrativo del Servizio Sociale Comunale, in 
qualità di segretario verbalizzante;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del Bilancio 
corrente.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

dott.ssa Ambra de Candido

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale

Determinazione n. 89 / 2017



.

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 89 / 2017



 Atto n. 89 del 23/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DE CANDIDO AMBRA
CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P
DATA FIRMA: 23/08/2017 15:56:39
IMPRONTA: 693B672D1CC73E3B46CEE6D3A306A825815067938EF24A9EB5C13734F6F65F05
          815067938EF24A9EB5C13734F6F65F05BF7FCB65566311646CB1908CA019B18C
          BF7FCB65566311646CB1908CA019B18CE4FE4D08F4E495C538AB991F3E5BCC71
          E4FE4D08F4E495C538AB991F3E5BCC71473BE0DA40F705F03DBA1E8B1CA1AD18


